
Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 10 00:21:32.82 CSEH Krisztina 2007-01-02 Centrál Elit Atlétika Club Egyesület
2 14 00:22:21.31 ESSŐ Dóra 2007-08-19 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
3 16 00:22:35.56 GOMBÁR Zoé 2008-05-23 Miskolci Sportiskola Nonprofit Közhasznú Kft.
4 21 00:27:33.53 TRÓBERT Boglárka 2008-03-01 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
5 22 00:27:33.79 SINKA Lora 2008-07-11 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
6 27 00:31:53.49 SZEKERES Hanna 2007-05-07 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 1 00:17:13.60 KALÁSZ Bertold 2007-03-28 Centrál Elit Atlétika Club Egyesület
2 6 00:21:02.83 VARGA Félix 2007-12-07 Salgótarjáni Atlétikai Club

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 2 00:17:38.10 MÁRAMAROSI Rita 2005-02-09 Központi Sport és Ifjúsági Egyesület
2 4 00:20:31.10 LÖVEI Vanda 2006-09-30 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
3 8 00:21:11.33 GALSI Laura Lilla 2006-04-19 Csepeli Diák Atlétikai Club
4 12 00:22:04.81 BÁLES Pálma 2005-06-06 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
5 13 00:22:20.81 MONTVAI Anna 2005-03-01 Centrál Elit Atlétika Club Egyesület
6 18 00:24:19.30 KOZMA Réka Anna 2005-08-15 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
7 19 00:24:31.30 TÓTH Barbara 2006-04-03 Salgótarjáni Atlétikai Club
8 20 00:25:40.54 ZIBRINYI Luca 2006-02-22 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
9 23 00:28:22.27 BÉRES Emma Hanna 2006-03-27 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 4 00:49:50.10 ZAHORÁN Milán 2005-02-26 Békéscsabai Atlétikai Club
2 13 00:52:33.84 KOVÁCS Máté 2005-09-20 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
3 26 00:56:19.06 HANSÁGHY Gergely 2005-09-10 BEAC SE Atlétika 1898 Szakosztály
4 27 00:56:54.04 BÁLINT Gergő 2006-11-22 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
5 43 01:01:23.76 VÖLGYI Balázs 2005-03-17 Centrál Elit Atlétika Club Egyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 5 00:20:52.57 MAG Fruzsina 2003-05-07 Salgótarjáni Atlétikai Club
2 9 00:21:18.57 CSUTA Dorottya 2004-09-03 Újpesti Torna Egylet
3 11 00:21:44.32 SZEMÁN Kitti 2004-05-04 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
4 17 00:23:01.06 ARNHOFFER Kata 2004-09-16 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - U16 Lány egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - U16 Fiú egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - U18 Lány egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - U18 Fiú egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - U20 Lány egyéni



Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 3 00:49:07.86 VÁSÁRHELYI Máté Dávid 2003-01-04 Castor SE
2 16 00:53:04.59 BÁLINT Ádám 2004-10-07 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
3 22 00:54:13.82 HONTI Marcell 2004-05-06 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
4 31 00:57:47.05 GÁL Áron 2004-06-22 Budapesti Honvéd Sportegyesület
5 82 01:20:03.39 BARÁT Benedek 2004-04-08 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 20 00:53:55.59 ERDÉLYI Zsófia 1987-12-10 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
2 32 00:58:45.55 SOÓS Fanni 1999-10-13 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
3 36 00:59:37.04 BRASSAY Réka 1978-06-09 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
4 37 00:59:51.53 CSEKE Lilla 1983-05-16 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület
5 40 01:00:35.04 GERGELY Petra 1988-02-10 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
6 48 01:02:34.50 POSZTÓS Kitti 1995-06-20 HegyiKecskék Sportegyesület
7 57 01:05:30.74 ROZGONYI Zsuzsanna 1982-11-20 Zenit Sport Egyesület
8 58 01:05:44.73 KODZSAGOGOV Zsaklin 1990-06-17 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
9 61 01:06:31.24 BÍRÓ Renáta 1975-02-20 Zenit Sport Egyesület

10 63 01:07:00.47 ROKONAY Szonja 2002-07-11 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
11 64 01:07:03.97 SZESZTAI-SZÉP Eszter 1978-10-25 Zenit Sport Egyesület
12 65 01:07:44.22 POÓR Brigitta 1989-02-18 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület
13 70 01:12:18.94 VARGA Borbála Anna 2001-09-23 Győri Atlétikai Club - II. kerület Dózsa
14 71 01:12:20.69 ŐSI Eszter Aliz 1997-06-06 HegyiKecskék Sportegyesület
15 72 01:13:05.94 SZALAI Anett 1998-03-04 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület
16 77 01:16:52.16 SZENTPÁLI Gavallér Mónika 1974-01-27 Magyar Futósport Egyesület 
17 80 01:17:40.91 BENCSIK Viktória 1981-12-17 HegyiKecskék Sportegyesület
18 81 01:17:52.16 ZÓLYOMI Kinga 1976-09-03 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
19 93 01:30:26.57 MOLNÁR Krisztina 1970-02-09 Salgótarjáni Atlétikai Club

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - Felnőtt Nő egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - U20 Fiú egyéni



Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 1 00:48:16.86 JUHÁSZ Patrik 2002-11-29 HegyiKecskék Sportegyesület
2 2 00:48:53.37 FARKAS Balázs 2002-08-20 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
3 3 00:49:07.86 VÁSÁRHELYI Máté Dávid 2003-01-04 Castor SE
4 4 00:49:50.10 ZAHORÁN Milán 2005-02-26 Békéscsabai Atlétikai Club
5 5 00:49:51.10 MARX Balázs 2002-01-18 Győri Atlétikai Club - II. kerület Dózsa
6 6 00:50:20.10 ODONICS Gábor 1994-12-19 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
7 7 00:51:19.85 BÜKI Ádám 1995-05-24 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
8 8 00:51:37.58 BAKÓ Áron 1992-10-10 Zenit Sport Egyesület
9 9 00:52:02.84 KOMÓCSIN Balázs 1987-10-10 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület

10 10 00:52:04.58 MARX Bálint 2002-01-18 Győri Atlétikai Club - II. kerület Dózsa
11 12 00:52:15.35 SZABÓ Gábor 1976-06-12 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület
12 13 00:52:33.84 KOVÁCS Máté 2005-09-20 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület
13 14 00:52:34.33 SZALAY Levente 1999-12-24 Szombathelyi Egyetemi Sportegyesület
14 15 00:52:55.59 PERNYÉSZ Balázs Bendegúz 2002-04-04 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület
15 16 00:53:04.59 BÁLINT Ádám 2004-10-07 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
16 17 00:53:19.33 MAROSI Bence 1990-08-03 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület
17 18 00:53:30.34 PELSŐCZY Attila 1983-03-06 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület
18 21 00:54:09.82 LENCSE Gábor 1990-08-29 HegyiKecskék Sportegyesület
19 22 00:54:13.82 HONTI Marcell 2004-05-06 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
20 23 00:54:37.32 MÁLITS Péter 2000-07-29 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
21 24 00:55:18.05 SZŐLLŐS András 1976-04-19 Zenit Sport Egyesület
22 26 00:56:19.06 HANSÁGHY Gergely 2005-09-10 BEAC SE Atlétika 1898 Szakosztály
23 27 00:56:54.04 BÁLINT Gergő 2006-11-22 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
24 28 00:57:02.79 PÉTER Barnabás 2001-12-13 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület
25 29 00:57:17.29 BARTKÓ András 1978-03-21 Zenit Sport Egyesület
26 30 00:57:18.05 PÁCZI Szabolcs 1998-03-07 HegyiKecskék Sportegyesület
27 31 00:57:47.05 GÁL Áron 2004-06-22 Budapesti Honvéd Sportegyesület
28 33 00:58:56.53 BÁLINT Benedek 2002-10-03 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
29 34 00:59:25.53 LABÁDI Zoltán 1979-04-10 Budapesti Honvéd Sportegyesület
30 35 00:59:32.79 TAKÁCS Balázs 1982-04-15 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
31 38 01:00:03.53 KOMÁROMI László Tamás 1970-04-16 Békéscsabai Atlétikai Club
32 39 01:00:22.53 FARKAS Árpád 1978-05-18 Magyar Futósport Egyesület 
33 42 01:01:16.77 MORANDINI Viktor 1987-06-23 Zenit Sport Egyesület
34 43 01:01:23.76 VÖLGYI Balázs 2005-03-17 Centrál Elit Atlétika Club Egyesület
35 45 01:02:06.77 RICHTER László 1972-06-12 BEAC SE Atlétika 1898 Szakosztály
36 47 01:02:13.52 KISS László 1978-01-15 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
37 49 01:02:42.00 HUMMEL Zoltán 1975-01-11 Zenit Sport Egyesület
38 50 01:02:48.00 NEDELKA József 1965-11-20 Zenit Sport Egyesület

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - Felnőtt Férfi egyéni



39 51 01:02:50.75 SZOBOSZLAY Tamás 1993-11-15 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
40 56 01:05:12.49 BUKA Lajos 1974-01-26 Magyar Futósport Egyesület 
41 67 01:10:41.46 TARI István 1977-07-18 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
42 68 01:11:15.95 ZAVESICKI Jenő 1973-11-30 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
43 73 01:13:11.93 DOMBI Olivér 1995-09-26 Győri Atlétikai Club - II. kerület Dózsa
44 74 01:14:26.42 SZERDAHELYI Zoltán 1962-12-30 Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület
45 75 01:15:00.92 DR. KOVÁCS Mihály 1976-10-03 Békéscsabai Atlétikai Club
46 82 01:20:03.39 BARÁT Benedek 2004-04-08 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
47 83 01:20:21.13 TAMÁSI Krisztián 1976-02-23 Balatonfüredi Atlétikai Club Tömegsport és Utánpótlás-nevelő Egyesület
48 90 01:23:21.12 VINDICS Péter 1967-11-25 Vashegy Mecsek Sport Club Kft.

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 37 00:59:51.53 CSEKE Lilla 1983-05-16 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület
2 57 01:05:30.74 ROZGONYI Zsuzsanna 1982-11-20 Zenit Sport Egyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 18 00:53:30.34 PELSŐCZY Attila 1983-03-06 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület
2 42 01:01:16.77 MORANDINI Viktor 1987-06-23 Zenit Sport Egyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 36 00:59:37.04 BRASSAY Réka 1978-06-09 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club
2 64 01:07:03.97 SZESZTAI-SZÉP Eszter 1978-10-25 Zenit Sport Egyesület
3 80 01:17:40.91 BENCSIK Viktória 1981-12-17 HegyiKecskék Sportegyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 9 00:52:02.84 KOMÓCSIN Balázs 1980-10-10 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület
2 29 00:57:17.29 BARTKÓ András 1978-03-21 Zenit Sport Egyesület
3 34 00:59:25.53 LABÁDI Zoltán 1979-04-10 Budapesti Honvéd Sportegyesület
4 35 00:59:32.79 TAKÁCS Balázs 1982-04-15 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
5 39 01:00:22.53 FARKAS Árpád 1978-05-18 Magyar Futósport Egyesület 
6 47 01:02:13.52 KISS László 1978-01-15 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 61 01:06:31.24 BÍRÓ Renáta 1975-02-20 Zenit Sport Egyesület
2 77 01:16:52.16 SZENTPÁLI Gavallér Mónika 1974-01-27 Magyar Futósport Egyesület 
3 81 01:17:52.16 ZÓLYOMI Kinga 1976-09-03 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - W40 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - M40 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - W45 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - W35 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - M35 egyéni



Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 12 00:52:15.35 SZABÓ Gábor 1976-06-12 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület
2 24 00:55:18.05 SZŐLLŐS András 1976-04-19 Zenit Sport Egyesület
3 49 01:02:42.00 HUMMEL Zoltán 1975-01-11 Zenit Sport Egyesület
4 56 01:05:12.49 BUKA Lajos 1974-01-26 Magyar Futósport Egyesület 
5 67 01:10:41.46 TARI István 1977-07-18 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
6 68 01:11:15.95 ZAVESICKI Jenő 1973-11-30 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft.
7 75 01:15:00.92 DR. KOVÁCS Mihály 1976-10-03 Békéscsabai Atlétikai Club
8 83 01:20:21.13 TAMÁSI Krisztián 1976-02-23 Balatonfüredi Atlétikai Club Tömegsport és Utánpótlás-nevelő Egyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 93 01:30:26.57 MOLNÁR Krisztina 1970-02-09 Salgótarjáni Atlétikai Club

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 38 01:00:03.53 KOMÁROMI László Tamás 1970-04-16 Békéscsabai Atlétikai Club
2 45 01:02:06.77 RICHTER László 1972-06-12 BEAC SE Atlétika 1898 Szakosztály
3 90 01:23:21.12 VINDICS Péter 1967-11-25 Vashegy Mecsek Sport Club Kft.

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 50 01:02:48.00 NEDELKA József 1965-11-20 Zenit Sport Egyesület
2 74 01:14:26.42 SZERDAHELYI Zoltán 1962-12-30 Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület

Kategória helyezés Helyezés Időeredmény Név Születési idő Sportegyesület
1 31 00:37:04.96 VÁMOS Sándor 1955-07-22 Újpesti Torna Egylet

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - M55 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - M65 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - M45 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - W50 egyéni

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - M50 egyéni



Csapat 
helyezés Egyesület neve

Helyezések 
összege Csapattagok

1 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 11 ESSŐ Dóra (2.), TRÓBERT Boglárka (4.), SINKA Lora (5.)

Csapat 
helyezés Egyesület neve

Helyezések 
összege Csapattagok

1 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 22 SZEMÁN Kitti (6.), BÁLES Pálma (7.), ARNHOFFER Kata (9.)

2 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület 24 LÖVEI Vanda (2.), KOZMA Réka Anna (10.), ZIBRINYI Luca (12.)

Csapat 
helyezés Egyesület neve

Helyezések 
összege Csapattagok

1 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 16 BÁLINT Ádám (4.), HONTI Marcell (5.), BÁLINT Gergő (7.)

Csapat 
helyezés Egyesület neve

Helyezések 
összege Csapattagok

1 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 16 BRASSAY Réka (3.), GERGELY Petra (5.), KODZSAGOGOV Zsaklin (8.)

2 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft. 21 ERDÉLYI Zsófia (1.), SOÓS Fanni (2.), ZÓLYOMI Kinga (18.)

3 Zenit Sport Egyesület 27 ROZGONYI Zsuzsanna (7.), BÍRÓ Renáta (9.), SZESZTAI-SZÉP Eszter (11.)

4 HegyiKecskék Sportegyesület 37 POSZTÓS Kitti (6.), ŐSI Eszter Aliz (14.), BENCSIK Viktória (17.)

Csapat 
helyezés Egyesület neve

Helyezések 
összege Csapattagok

1 Diósgyőri Vasgyárak Testgyakorlók Köre Sportegyesület 21 FARKAS Balázs (2.), BÜKI Ádám (7.), KOVÁCS Máté (12.)

2 Eötvös Loránd Tudományegyetem Sport és Szabadidő Egyesület 36 KOMÓCSIN Balázs (9.), SZABÓ Gábor (11.), MAROSI Bence (16.)

3 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 40 ODONICS Gábor (6.), BÁLINT Ádám (15.), HONTI Marcell (19.)

4 HegyiKecskék Sportegyesület 45 JUHÁSZ Patrik (1.), LENCSE Gábor (18.), PÁCZI Szabolcs (26.)

5 Zenit Sport Egyesület 54 BAKÓ Áron (8.), SZŐLLŐS András (21.), BARTKÓ András (25.)

6 Magyar Testnevelési Egyetem Sportegyesület 55 PERNYÉSZ Balázs Bendegúz (14.), PELSŐCZY Attila (17.), PÉTER Barnabás (24.)

7 Győri Atlétikai Club - II. kerület Dózsa 58 MARX Balázs (5.), MARX Bálint (10.), DOMBI Olivér (43.)

8 Békéscsabai Atlétikai Club 80 ZAHORÁN Milán (4.), KOMÁROMI László Tamás (31.), DR. KOVÁCS Mihály (45.)

9 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft. 86 MÁLITS Péter (20.), TAKÁCS Balázs (30.), KISS László (36.)

10 Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club 97 BÁLINT Gergő (23.), BÁLINT Benedek (28.), BARÁT Benedek (46.)

11 Zenit Sport Egyesület 108 MORANDINI Viktor (33.), HUMMEL Zoltán (37.), NEDELKA József (38.)

12 Csömöri Sport és Szabadidő-szervező Nonprofit Kft. 122 SZOBOSZLAY Tamás (39.), TARI István (41.), ZAVESICKI Jenő (42.)

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - U16 Lány csapat

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 4 km - "Hegyifutó kupa" (U18, U20) Lány  csapat

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - "Hegyifutó kupa" (U18, U20) Férfi  csapat

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - Felnőtt Nő csapat

XIV. Nyílt Hegyifutó Magyar Bajnokság - 9 km - Felnőtt Férfi csapat


